
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Torneo 18O OPEN CITTA  DI CREMA 1709008A

Luogo Crema  [Cremona - Lombardia]
Periodo 01-09-2017 - 03-09-2017

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - VETTURI P.

Partecipanti 26

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Locatelli Andrea

2
Mrdja Milan

3
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA 18.5021.0014.0016.502255 2114 2388 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 5 M Locatelli Andrea 4.5 ITA 20.0021.5015.0015.002183 2118 2312 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1986

3 1 IM Mrdja Milan 4.5 ITA 17.5019.5012.5013.752295 2103 2296 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

4 8 CM Podetti Davide 4.0 ITA 20.0021.5015.5013.252134 2094 2220 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1999

5 9 CM Bonade' Massimo 4.0 ITA 15.0017.0010.5010.752097 2091 2217 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1980

6 11 CM Tencati Giuseppe 4.0 ITA 14.5016.0010.5010.752080 2034 2160 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

7 16 CM Brugo Marco 3.5 ITA 15.5015.5011.009.50 2025 2085 2235 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1979

8 26 1N Nordio Giorgio 3.5 ITA 16.0016.0011.505.75 1887 2126 2127 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 1 0 2002

9 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 16.5017.5011.507.00 2157 2064 2122 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

10 15 M Ficco Corrado 3.5 ITA 16.5016.5011.508.25 2029 2059 2132 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1949

11 21 CM Castrogiovanni Carlo3.5 ITA 14.0015.5010.008.00 1947 2052 2110 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

12 12 CM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 11.5013.008.50 7.00 2060 2016 2074 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 2003

13 4 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA 19.5022.0015.009.75 2195 2086 2086 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

14 19 1N Tiraboschi Nicolo' 3.0 ITA 18.5020.0013.508.00 1974 2103 2104 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

15 6 FM Malfagia Andrea 3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 2162 2003 2004 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 10 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 19.0020.5014.507.75 2094 2073 2017 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1971

17 3 M Tirelli Mauro 2.5 ITA 17.5019.5013.507.00 2222 2019 1963 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

18 22 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA 15.5016.5011.505.75 1933 2046 1990 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 2003

19 13 M Ventura Franco 2.0 ITA 17.0018.5012.504.50 2053 2133 2009 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1956

20 25 1N Ballotti Luca 2.0 ITA 14.5014.5010.502.50 1907 2023 1784 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 2004

21 18 CM Bertani Gianfranco 2.0 ITA 14.0014.009.50 1.00 2007 2007 1768 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

22 24 1N Nunziata Vincenzo 1.5 ITA 15.5015.5011.504.50 1924 2023 1874 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1973

23 17 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 13.0013.009.00 4.50 2020 2053 1967 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 2 1972

24 23 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 13.5015.0010.002.25 1925 2034 1841 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1962

25 20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 12.5012.509.00 1.00 1962 2036 1671 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1979

26 14 NC Bender Dirk 0.0 GER 5.00 5.00 0.00 0.00 2051 2255 1520 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1961
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 1N Ballotti Luca ITA EMI MO 1907 2023 1784 2004 M 2816429 158936

14 NC Bender Dirk GER 2051 2255 1520 1961 M 4646622

18 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2007 2007 1768 1960 M 806480 100928

10 CM Bianchi Andrea ITA VEN VE 2094 2073 2017 1971 M 807370 103065

9 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2097 2091 2217 1980 M 814695 108177

16 CM Brugo Marco ITA LOM MI 2025 2085 2235 1979 M 806609 104876

21 CM Castrogiovanni CarloITA LOM LO 1947 2052 2110 1947 M 804444 102780

22 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1933 2046 1990 2003 M 897612 142744

17 CM De Palma Fabrizio ITA LOM CR 2020 2053 1967 1972 M 815063 113835

15 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2029 2059 2132 1949 M 802883 104613

7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2157 2064 2122 1970 M 805610 104781

4 CM Guanciale Orazio ITA LAZ VT 2195 2086 2086 1964 M 810347 108892

5 M Locatelli Andrea ITA LOM BG 2183 2118 2312 1986 M 813028 101708

12 CM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2060 2016 2074 2003 M 2817247 156996

6 FM Malfagia Andrea ITA EMI BO 2162 2003 2004 1960 M 801941 105462

23 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1925 2034 1841 1962 M 815071 101284

1 IM Mrdja Milan ITA EST EE 2295 2103 2296 1954 M 14500337 102209

26 1N Nordio Giorgio ITA LOM LO 1887 2126 2127 2002 M 892068 148361

24 1N Nunziata Vincenzo ITA LOM VA 1924 2023 1874 1973 M 876291 120805

8 CM Podetti Davide ITA LOM MI 2134 2094 2220 1999 M 893617 148452

20 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1962 2036 1671 1979 M 819913 101671

11 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2080 2034 2160 1974 M 805742 102142

19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA LOM BG 1974 2103 2104 2000 M 2830111 164096

3 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2222 2019 1963 1996 M 845353 122367

13 M Ventura Franco ITA LOM CR 2053 2133 2009 1956 M 865354 106120

2 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2255 2114 2388 1972 M 5201896 131176
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 IM Mrdja Milan 4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 26 B 1 | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 4 N 1 | 0

1 2 IM Vuelban Virgilio 5.0 ITA | 14 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 0

17 3 M Tirelli Mauro 2.5 ITA | 16 B 0 | 13 N Â½ | 21 B 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | 0

13 4 CM Guanciale Orazio 3.0 ITA | 17 N Â½ | 21 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 0

2 5 M Locatelli Andrea 4.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 8 N Â½ | 4 B 1 | 9 N Â½ | 0

15 6 FM Malfagia Andrea 3.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 15 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 0

9 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA | 20 B 1 | 26 N Â½ | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 0

4 8 CM Podetti Davide 4.0 ITA | 21 N Â½ | 25 B 1 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 0

5 9 CM Bonade' Massimo 4.0 ITA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 3 N 1 | 5 B Â½ | 0

16 10 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA | 23 N 1 | 1 B Â½ | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N 0 | 26 B 0 | 0

6 11 CM Tencati Giuseppe 4.0 ITA | 24 B 0 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 26 N 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 0

12 12 CM Lumachi Gabriele 3.5 ITA | 25 N Â½ | 17 B Â½ | 19 N 0 | 23 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 0

19 13 M Ventura Franco 2.0 ITA | 1 N 0 | 3 B Â½ | 25 N 1 | 7 B 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0

26 14 NC Bender Dirk 0.0 GER | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 15 M Ficco Corrado 3.5 ITA | 0 Â½ | 22 N Â½ | 24 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | -1

7 16 CM Brugo Marco 3.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 1

23 17 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 18 CM Bertani Gianfranco 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 26 B 0 | 20 B 1 | 1

14 19 1N Tiraboschi Nicolo' 3.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | 0

25 20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 24 N Â½ | 22 B 0 | 18 N 0 | -1

11 21 CM Castrogiovanni Carlo 3.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 3 N 0 | 25 B 1 | 24 B 1 | 22 N 1 | 0

18 22 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 21 B 0 | 0

24 23 1N Masotti Roberto 1.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 19 B 0 | 2

22 24 1N Nunziata Vincenzo 1.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 0 | 0 0 | -1

20 25 1N Ballotti Luca 2.0 ITA | 12 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 N Â½ | 0 1 | -1

8 26 1N Nordio Giorgio 3.5 ITA | 0 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 10 N 1 | -1
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 1N Ballotti Luca ITA 1907 5 1.00 1.72 -0.72 2023.801784 2004 M 2816429 158936

14 NC Bender Dirk GER 2051 1 0.00 0.24 -0.24 2255.001520 1961 M 4646622

18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 5 1.00 2.50 -1.5 2007.401768 1960 M 806480 100928

10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 6 2.50 3.16 -0.66 2073.502017 1971 M 807370 103065

9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 6 4.00 3.03 0.97 2091.832217 1980 M 814695 108177

16 CM Brugo Marco ITA 2025 5 3.50 2.11 1.39 2085.602235 1979 M 806609 104876

21 CM Castrogiovanni CarloITA 1947 6 3.50 2.23 1.27 2052.502110 1947 M 804444 102780

22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 6 2.50 2.13 0.37 2046.171990 2003 M 897612 142744

17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020 4 1.50 1.82 -0.32 2053.251967 1972 M 815063 113835

15 M Ficco Corrado ITA 2029 5 3.00 2.31 0.69 2059.802132 1949 M 802883 104613

7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 6 3.50 3.71 -0.21 2064.172122 1970 M 805610 104781

4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 6 3.00 3.83 -0.83 2086.002086 1964 M 810347 108892

5 M Locatelli Andrea ITA 2183 6 4.50 3.51 0.99 2118.832312 1986 M 813028 101708

12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 6 3.50 3.36 0.14 2016.832074 2003 M 2817247 156996

6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 6 3.00 4.24 -1.24 2003.832004 1960 M 801941 105462

23 1N Masotti Roberto ITA 1925 6 1.50 2.15 -0.65 2034.001841 1962 M 815071 101284

1 IM Mrdja Milan ITA 2295 6 4.50 4.39 0.11 2103.002296 1954 M 14500337 102209

26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 5 2.50 1.07 1.43 2126.602127 2002 M 892068 148361

24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 5 1.50 1.84 -0.34 2023.001874 1973 M 876291 120805

8 CM Podetti Davide ITA 2134 6 4.00 3.30 0.7 2094.832220 1999 M 893617 148452

20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 5 0.50 2.02 -1.52 2036.601671 1979 M 819913 101671

11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 6 4.00 3.35 0.65 2034.672160 1974 M 805742 102142

19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 6 3.00 2.02 0.98 2103.672104 2000 M 2830111 164096

3 M Tirelli Mauro ITA 2222 6 2.50 4.52 -2.02 2019.171963 1996 M 845353 122367

13 M Ventura Franco ITA 2053 6 2.00 2.38 -0.38 2133.832009 1956 M 865354 106120

2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 6 5.00 4.06 0.94 2114.832388 1972 M 5201896 131176
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan ITA 2295   |  13 M Ventura Franco ITA 2053 1 - 0

2 14 NC Bender Dirk GER 2051   |  2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 0 - 1

3 3 M Tirelli Mauro ITA 2222   |  16 CM Brugo Marco ITA 2025 0 - 1

4 17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020   |  4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 Â½ - Â½

5 5 M Locatelli Andrea ITA 2183   |  18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 1 - 0

6 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974   |  6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 1 - 0

7 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157   |  20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 1 - 0

8 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947   |  8 CM Podetti Davide ITA 2134 Â½ - Â½

9 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097   |  22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 Â½ - Â½

10 23 1N Masotti Roberto ITA 1925   |  10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 0 - 1

11 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080   |  24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 0 - 1

12 25 1N Ballotti Luca ITA 1907   |  12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 Â½ - Â½

13 15 M Ficco Corrado ITA 2029   |  Â½ - F

14 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887   |  1 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bianchi Andrea 1 ITA 2094   |  1 IM Mrdja Milan 1 ITA 2295 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2255   |  19 1N Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 1974 1 - 0

3 16 CM Brugo Marco 1 ITA 2025   |  5 M Locatelli Andrea 1 ITA 2183 0 - 1

4 26 1N Nordio Giorgio 1 ITA 1887   |  7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2157 Â½ - Â½

5 24 1N Nunziata Vincenzo 1 ITA 1924   |  9 CM Bonade' Massimo 0.5 ITA 2097 0 - 1

6 4 CM Guanciale Orazio 0.5 ITA 2195   |  21 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1947 1 - 0

7 8 CM Podetti Davide 0.5 ITA 2134   |  25 1N Ballotti Luca 0.5 ITA 1907 1 - 0

8 12 CM Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2060   |  17 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2020 Â½ - Â½

9 22 1N Colonetti Fabio 0.5 ITA 1933   |  15 M Ficco Corrado 0.5 ITA 2029 Â½ - Â½

10 13 M Ventura Franco 0 ITA 2053   |  3 M Tirelli Mauro 0 ITA 2222 Â½ - Â½

11 6 FM Malfagia Andrea 0 ITA 2162   |  23 1N Masotti Roberto 0 ITA 1925 1 - 0

12 18 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 2007   |  11 CM Tencati Giuseppe 0 ITA 2080 0 - 1

13 14 NC Bender Dirk 0 GER 2051   |  0 - F

14 20 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1962   |  1 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Locatelli Andrea 2 ITA 2183   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2255 Â½ - Â½

2 1 IM Mrdja Milan 1.5 ITA 2295   |  26 1N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1887 1 - 0

3 9 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2097   |  4 CM Guanciale Orazio 1.5 ITA 2195 Â½ - Â½

4 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2157   |  8 CM Podetti Davide 1.5 ITA 2134 0 - 1

5 11 CM Tencati Giuseppe 1 ITA 2080   |  10 CM Bianchi Andrea 1.5 ITA 2094 Â½ - Â½

6 20 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1962   |  6 FM Malfagia Andrea 1 ITA 2162 0 - 1

7 19 1N Tiraboschi Nicolo' 1 ITA 1974   |  12 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 2060 1 - 0

8 15 M Ficco Corrado 1 ITA 2029   |  24 1N Nunziata Vincenzo 1 ITA 1924 1 - 0

9 17 CM De Palma Fabrizio 1 ITA 2020   |  22 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1933 Â½ - Â½

10 3 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2222   |  21 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1947 1 - 0

11 25 1N Ballotti Luca 0.5 ITA 1907   |  13 M Ventura Franco 0.5 ITA 2053 0 - 1

12 23 1N Masotti Roberto 0 ITA 1925   |  18 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 2007 1 - 0

13 16 CM Brugo Marco 1 ITA 2025   |  0 - F

14 14 NC Bender Dirk 0 GER 2051   |  0 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 2.5 ITA 2255   |  1 IM Mrdja Milan 2.5 ITA 2295 Â½ - Â½

2 8 CM Podetti Davide 2.5 ITA 2134   |  5 M Locatelli Andrea 2.5 ITA 2183 Â½ - Â½

3 4 CM Guanciale Orazio 2 ITA 2195   |  19 1N Tiraboschi Nicolo' 2 ITA 1974 1 - 0

4 6 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2162   |  15 M Ficco Corrado 2 ITA 2029 0 - 1

5 10 CM Bianchi Andrea 2 ITA 2094   |  9 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2097 Â½ - Â½

6 22 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1933   |  3 M Tirelli Mauro 1.5 ITA 2222 0 - 1

7 13 M Ventura Franco 1.5 ITA 2053   |  7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1.5 ITA 2157 0 - 1

8 26 1N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1887   |  11 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2080 0 - 1

9 16 CM Brugo Marco 1 ITA 2025   |  17 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2020 1 - 0

10 12 CM Lumachi Gabriele 1 ITA 2060   |  23 1N Masotti Roberto 1 ITA 1925 1 - 0

11 24 1N Nunziata Vincenzo 1 ITA 1924   |  20 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 1962 Â½ - Â½

12 21 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 1947   |  25 1N Ballotti Luca 0.5 ITA 1907 1 - 0

13 14 NC Bender Dirk 0 GER 2051   |  0 - F

14 18 CM Bertani Gianfranco 0 ITA 2007   |  1 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Mrdja Milan 3 ITA 2295   |  8 CM Podetti Davide 3 ITA 2134 Â½ - Â½

2 15 M Ficco Corrado 3 ITA 2029   |  2 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2255 0 - 1

3 5 M Locatelli Andrea 3 ITA 2183   |  4 CM Guanciale Orazio 3 ITA 2195 1 - 0

4 3 M Tirelli Mauro 2.5 ITA 2222   |  9 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA 2097 0 - 1

5 7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2157   |  10 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 2094 1 - 0

6 11 CM Tencati Giuseppe 2.5 ITA 2080   |  6 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2162 1 - 0

7 19 1N Tiraboschi Nicolo' 2 ITA 1974   |  16 CM Brugo Marco 2 ITA 2025 0 - 1

8 13 M Ventura Franco 1.5 ITA 2053   |  12 CM Lumachi Gabriele 2 ITA 2060 Â½ - Â½

9 20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1962   |  22 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1933 0 - 1

10 21 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1947   |  24 1N Nunziata Vincenzo 1.5 ITA 1924 1 - 0

11 18 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2007   |  26 1N Nordio Giorgio 1.5 ITA 1887 0 - 1

12 23 1N Masotti Roberto 1 ITA 1925   |  25 1N Ballotti Luca 0.5 ITA 1907 Â½ - Â½

13 17 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2020   |  0 - F

14 14 NC Bender Dirk 0 GER 2051   |  0 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 4 ITA 2255   |  7 M Giretti Kanev Jasen Pavlov3.5 ITA 2157 1 - 0

2 9 CM Bonade' Massimo 3.5 ITA 2097   |  5 M Locatelli Andrea 4 ITA 2183 Â½ - Â½

3 8 CM Podetti Davide 3.5 ITA 2134   |  11 CM Tencati Giuseppe 3.5 ITA 2080 Â½ - Â½

4 4 CM Guanciale Orazio 3 ITA 2195   |  1 IM Mrdja Milan 3.5 ITA 2295 0 - 1

5 16 CM Brugo Marco 3 ITA 2025   |  15 M Ficco Corrado 3 ITA 2029 Â½ - Â½

6 12 CM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2060   |  3 M Tirelli Mauro 2.5 ITA 2222 1 - 0

7 10 CM Bianchi Andrea 2.5 ITA 2094   |  26 1N Nordio Giorgio 2.5 ITA 1887 0 - 1

8 22 1N Colonetti Fabio 2.5 ITA 1933   |  21 CM Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 1947 0 - 1

9 6 FM Malfagia Andrea 2 ITA 2162   |  13 M Ventura Franco 2 ITA 2053 1 - 0

10 23 1N Masotti Roberto 1.5 ITA 1925   |  19 1N Tiraboschi Nicolo' 2 ITA 1974 0 - 1

11 18 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2007   |  20 CM Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1962 1 - 0

12 17 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2020   |  0 - F

13 24 1N Nunziata Vincenzo 1.5 ITA 1924   |  0 - F

14 25 1N Ballotti Luca 1 ITA 1907   |  1 - F

15 14 NC Bender Dirk 0 GER 2051   |  0 - F
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

1 Mrdja Milan
IM ITA   Elo FIDE: 2295 Perf: 2296 Media: 2103.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 M Ventura Franco ITA 2053 242 0.8 1 1 1

2 N 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 201 0.76 Â½ 1 1

3 B 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 408 0.92 1 2 2

4 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 8 CM Podetti Davide ITA 2134 161 0.71 Â½ 2 2

6 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 100 0.64 1 3 3

4.39 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2388 Media: 2114.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bender Dirk GER 2051 204 0.76 1 1 1

2 B 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 281 0.84 1 2 2

3 N 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 72 0.6 Â½ 2 2

4 B 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -40 0.44 Â½ 2 2

5 N 15 M Ficco Corrado ITA 2029 226 0.79 1 3 3

6 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 98 0.63 1 4 4

4.06 4 4

3 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 1963 Media: 2019.17 W-We: -2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Brugo Marco ITA 2025 197 0.75 0 0 0

2 N 13 M Ventura Franco ITA 2053 169 0.72 Â½ 0 0

3 B 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 275 0.83 1 1 1

4 N 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 289 0.84 1 2 2

5 B 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 125 0.67 0 2 2

6 N 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 162 0.71 0 2 2

4.52 2 2

4 Guanciale Orazio
CM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2086 Media: 2086.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 248 0.81 1 1 1

3 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 98 0.63 Â½ 1 1

4 B 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 221 0.78 1 2 2

5 N 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 12 0.52 0 2 2

6 B 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -100 0.36 0 2 2

3.83 2 2
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Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

5 Locatelli Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2312 Media: 2118.83 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 176 0.73 1 1 1

2 N 16 CM Brugo Marco ITA 2025 158 0.71 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 -72 0.4 Â½ 2 2

4 N 8 CM Podetti Davide ITA 2134 49 0.57 Â½ 2 2

5 B 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 -12 0.48 1 3 3

6 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 86 0.62 Â½ 3 3

3.51 3 3

6 Malfagia Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2004 Media: 2003.83 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 188 0.74 0 0 0

2 B 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 237 0.8 1 1 1

3 N 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 200 0.76 1 2 2

4 B 15 M Ficco Corrado ITA 2029 133 0.68 0 2 2

5 N 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 82 0.61 0 2 2

6 B 13 M Ventura Franco ITA 2053 109 0.65 1 3 3

4.24 3 3

7 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2122 Media: 2064.17 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 195 0.75 1 1 1

2 N 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 270 0.83 Â½ 1 1

3 B 8 CM Podetti Davide ITA 2134 23 0.53 0 1 1

4 N 13 M Ventura Franco ITA 2053 104 0.64 1 2 2

5 B 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 63 0.59 1 3 3

6 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 -98 0.37 0 3 3

3.71 3 3

8 Podetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2134 Perf: 2220 Media: 2094.83 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 187 0.74 Â½ 0 0

2 B 25 1N Ballotti Luca ITA 1907 227 0.79 1 1 1

3 N 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 -23 0.47 1 2 2

4 B 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 -49 0.43 Â½ 2 2

5 N 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -161 0.29 Â½ 2 2

6 B 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 54 0.58 Â½ 2 2

3.3 2 2
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Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

9 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2217 Media: 2091.83 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 173 0.73 1 1 1

3 B 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 -98 0.37 Â½ 1 1

4 N 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -125 0.33 1 2 2

6 B 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 -86 0.38 Â½ 2 2

3.03 2 2

10 Bianchi Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2017 Media: 2073.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 169 0.72 1 1 1

2 B 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -201 0.24 Â½ 1 1

3 N 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 14 0.52 Â½ 1 1

4 B 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 -3 0.5 Â½ 1 1

5 N 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 -63 0.41 0 1 1

6 B 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 207 0.77 0 1 1

3.16 1 1

11 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2160 Media: 2034.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 156 0.71 0 0 0

2 N 18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 73 0.6 1 1 1

3 B 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 193 0.75 1 2 2

5 B 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -82 0.39 1 3 3

6 N 8 CM Podetti Davide ITA 2134 -54 0.42 Â½ 3 3

3.35 3 3

12 Lumachi Gabriele
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2074 Media: 2016.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Ballotti Luca ITA 1907 153 0.7 Â½ 0 0

2 B 17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 86 0.62 0 0 0

4 B 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 135 0.68 1 1 1

5 N 13 M Ventura Franco ITA 2053 7 0.51 Â½ 1 1

6 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -162 0.29 1 2 2

3.36 2 2
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13 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 2009 Media: 2133.83 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -242 0.2 0 0 0

2 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -169 0.28 Â½ 0 0

3 N 25 1N Ballotti Luca ITA 1907 146 0.7 1 1 1

4 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 -104 0.36 0 1 1

5 B 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 -7 0.49 Â½ 1 1

6 N 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -109 0.35 0 1 1

2.38 1 1

14 Bender Dirk
NC GER   Elo FIDE: 2051 Perf: 1520 Media: 2255.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 -204 0.24 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.24 0 0

15 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2132 Media: 2059.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 96 0.63 Â½ 0 0

3 B 24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 105 0.64 1 1 1

4 N 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -133 0.32 1 2 2

5 B 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 -226 0.21 0 2 2

6 N 16 CM Brugo Marco ITA 2025 4 0.51 Â½ 2 2

2.31 2 2

16 Brugo Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2235 Media: 2085.60 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -197 0.25 1 1 1

2 B 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 -158 0.29 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020 5 0.51 1 2 2

5 N 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 51 0.57 1 3 3

6 B 15 M Ficco Corrado ITA 2029 -4 0.49 Â½ 3 3

2.11 3 3
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18O OPEN CITTA  DI CREMA (1709008A)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

17 De Palma Fabrizio
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1967 Media: 2053.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 -40 0.44 Â½ 0 0

3 B 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 16 CM Brugo Marco ITA 2025 -5 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.82 0 0

18 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1768 Media: 2007.40 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Locatelli Andrea ITA 2183 -176 0.27 0 0 0

2 B 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 -73 0.4 0 0 0

3 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 82 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 1N Nordio Giorgio ITA 1887 120 0.66 0 0 1

6 B 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 45 0.56 1 1 2

2.5 1 2

19 Tiraboschi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2104 Media: 2103.67 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -188 0.26 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio ITA 2255 -281 0.16 0 1 1

3 B 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 -86 0.38 1 2 2

4 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 -221 0.22 0 2 2

5 B 16 CM Brugo Marco ITA 2025 -51 0.43 0 2 2

6 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 49 0.57 1 3 3

2.02 3 3

20 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1671 Media: 2036.60 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 -195 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -200 0.24 0 0 1

4 N 24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 38 0.55 Â½ 0 1

5 B 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 29 0.54 0 0 1

6 N 18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 -45 0.44 0 0 1

2.02 0 1
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21 Castrogiovanni Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2110 Media: 2052.50 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Podetti Davide ITA 2134 -187 0.26 Â½ 0 0

2 N 4 CM Guanciale Orazio ITA 2195 -248 0.19 0 0 0

3 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -275 0.17 0 0 0

4 B 25 1N Ballotti Luca ITA 1907 40 0.56 1 1 1

5 B 24 1N Nunziata Vincenzo ITA 1924 23 0.53 1 2 2

6 N 22 1N Colonetti Fabio ITA 1933 14 0.52 1 3 3

2.23 3 3

22 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1990 Media: 2046.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 15 M Ficco Corrado ITA 2029 -96 0.37 Â½ 0 0

3 N 17 CM De Palma Fabrizio ITA 2020 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2222 -289 0.16 0 0 0

5 N 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 -29 0.46 1 1 1

6 B 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 -14 0.48 0 1 1

2.13 1 1

23 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1841 Media: 2034.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 -169 0.28 0 0 0

2 N 6 FM Malfagia Andrea ITA 2162 -237 0.2 0 0 0

3 B 18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 -82 0.39 1 1 1

4 N 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 -135 0.32 0 1 1

5 B 25 1N Ballotti Luca ITA 1907 18 0.53 Â½ 1 1

6 B 19 1N Tiraboschi Nicolo' ITA 1974 -49 0.43 0 1 1

2.15 1 1

24 Nunziata Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1874 Media: 2023.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 -156 0.29 1 1 1

2 B 9 CM Bonade' Massimo ITA 2097 -173 0.27 0 1 1

3 N 15 M Ficco Corrado ITA 2029 -105 0.36 0 1 1

4 B 20 CM Ranfagni Stefano ITA 1962 -38 0.45 Â½ 1 1

5 N 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 -23 0.47 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.84 1 1
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25 Ballotti Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1784 Media: 2023.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Lumachi Gabriele ITA 2060 -153 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 CM Podetti Davide ITA 2134 -227 0.21 0 0 0

3 B 13 M Ventura Franco ITA 2053 -146 0.3 0 0 0

4 N 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1947 -40 0.44 0 0 0

5 N 23 1N Masotti Roberto ITA 1925 -18 0.47 Â½ 0 0

6 0 1 F 0 1

1.72 0 1

26 Nordio Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 2127 Media: 2126.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2157 -270 0.17 Â½ 0 1

3 N 1 IM Mrdja Milan ITA 2295 -408 0.08 0 0 1

4 B 11 CM Tencati Giuseppe ITA 2080 -193 0.25 0 0 1

5 N 18 CM Bertani Gianfranco ITA 2007 -120 0.34 1 1 2

6 N 10 CM Bianchi Andrea ITA 2094 -207 0.23 1 2 3

1.07 2 3
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